Обґрунтування технічних та якісних 

характеристик предмета закупівлі 

Обґрунтування очікуваної вартості 

предмета закупівлі 

1 Рослина олія (рафінована) 

ДК 021:2015 –  15420000-8 - 

Рафіновані олії та жири  

UA-2021-09-03-006013-c

Спрощена закупівля 

32 000,00 грн.           

( тридцять дві 

тисячі гривень) з 

ПДВ 

Загальна кількість необхідного до закупівлі 

обсягу олії  сформована відповідно до 

потреби у забезпеченні безперебійного 

харчування хворих, які знаходяться на 

стаціонарному лікуванні КНП «ОПЛ 

№4»ООР» та складає:  500 літрів